a los doce días del mes de marzo del año dos mil veinte. 
siendo las doce horas, en las calles Junín 203 y Panamá, edificio Teófilo Bucaram, primer 
piso, oficina nueve, se reúnen los accionistas de la compañía ADVISECORP S.A: La 
señora Rocío Elizabeth Reinoso Bravo, propietaria de setecientos noventa y ocho (798) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América cada una: las menores de edad Daniela Alejandra y Giovanna Elizabeth 
Valdés Reinoso representadas en esta junta por su padre el señor Eduardo Giovel Valdés